Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2025 г.
	№
	358

г. Архангельск

Об отчетности участковых избирательных комиссий Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в период подготовки и проведении выборов Губернатора Архангельской области
14 сентября 2025 года

В соответствии с нормативными документами, регламентирующими отчетность участковых избирательных комиссии, а также графиком представления отчетов о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенного на подготовку и проведение выборов Губернатора Архангельской области 14 сентября 2025 года в избирательную комиссию Архангельской области, Южная территориальная избирательная комиссия,
г. Архангельск постановляет:
1. Назначить срок сдачи финансовых отчетных документов до
17 сентября 2025 года, остальных отчетов до 30 сентября 2025 года.
3. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 128 – 136, 138 – 141, 143 – 148, 150, 151, 153 – 156, 756, 757 Южной территориальной избирательной комиссии,
г. Архангельск

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова